
Spültisch-Einhandmischer DN 833803 single lever sink mixer DN 8 ééngreeps gootsteenmengkraan

75 201
75 312
75 718
76 018
76 092
76 234

922 020
922 046
922 702
930 006
930 016
930 077

Kartusche
Dichtungssatz
Hebel, KLUDI MEDI MIX
Care-Strahlregler
Gussauslauf KLUDI MEDI-CARE/-MIX
Befestigungssatz
Auslaufbefestigungsschraube
Gewindestift
Spannschraube
Abdeckkappe
Montageplatte
Markierungsstopfen

cartridge
sealing set
lever for KLUDI MEDI MIX
care flow straightener
casted spout KLUDI MEDI-CARE/-MIX
assembling set
fastening screw for spout
threading lathe
screw
cover cap
installation aid
red/blue insert

cartouche
set dichtingen
greep voor KLUDI MEDI MIX
Care-mondstuk
gegoten uitloop KLUDI MEDI-CARE/-MIX
bevestigingsset
bev. schroef voor uitloop
inbus schroef
spanschroef
afdekkap
montageplaat
markeringsstop
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